MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br – e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br Avenida Mato Grosso, nº. 175 centro – CEP 7.8370-000 – Fones:

3332-1130 – 3332-1152

EXTRATO DA ATA  DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº004/2021/PMNO

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTABELECIMENTO DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, NA ÁREA DE ATUAÇÃO DE

HOSPITAL GERAL, COM PERFIL DE MÉDIA COMPLEXIDADE, PARA OPERACIONALIZAÇÃO E

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.

O presidente da CPL da Prefeitura Municipal de NOVA OLIMPIA /MT nomeado pela portaria

093/2021, juntamente com sua equipe de apoio no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados que CREDENCIA, HOSPITAL E MATERNIDADE NOVA OLIMPIA

inscrita no CNPJ: 00.873.794/0001-06 com sede à Rua Minas Gerais nº 831, Centro, CEP

78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT Este ato fica ratificado no terceiro dia útil.

Nova Olímpia, MT 03 de maio de 2021.

Givaldo Valerio Dos Santos Filho

                                                  Presidente da CPL

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacao@novaolimpia.mt.gov.br